
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δράμας». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 5, 6 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ 

Α΄/1998).  

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο           
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Αναστασία Ροδιάτη 
2531083512 (εσωτ. 112) 
pdeamthr@sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Κομοτηνή,  24-06-2021 
Αρ. Πρωτ.:Φ.11.3/5738,5744 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



5. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 

Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Το με αριθ. πρωτ. Φ.22.35/4474/23-06-2021 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Δράμας, 

με θέμα «Αποστολή αποσπασμάτων πρακτικών του ΠΥΣΔΕ Ν. Δράμας» με το οποίο μας 

διαβιβάστηκαν  τα ακριβή  αποσπάσματα  των  υπ’ αριθ. 9/24-05-2021, 11/09-06-2021, 

12/11-06-2021 και 14/22-06-2021 Πράξεων του ΠΥΣΔΕ Δράμας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α) Την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών που κρίθηκαν ονομαστικά υπεράριθμοι (Α’ Φάση) ως εξής: 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΣΧ. ΟΡΓ/ΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΤΗΣΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΣΧ. 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

1 ΠΕ01 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 169399 ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

2Η 

 

Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

2 ΠΕ02 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 195077 6Ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 4Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

3 ΠΕ02 ΜΠΑΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 175549 ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

2Η 

 

2Ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΠΕ02 ΛΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 201644 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 1Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

5 ΠΕ02 ΚΑΣΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 206627 5Ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 1Ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

6 ΠΕ02 ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 211922 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2Η 1Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

7 ΠΕ06 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 176714 1Ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 4Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

8 ΠΕ06 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 213949 1Ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 1Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

9 ΠΕ11 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 153572 ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

2Η 1Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

10 ΠΕ11 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 194291 Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 

4Η 3Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

11 ΠΕ78 ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 216543 3Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 1Η 2Ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

12 ΠΕ86 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 215791 ΕΠ[ΑΛ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

5Η ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

13 ΠΕ86 ΔΟΥΛΟΥΜΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 190803 2Ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 4Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

14 ΠΕ04.01 ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 223542 5Ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 1Ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



 

Β) Την τοποθέτηση σε Σχολεία του Νομού Δράμας νεοδιόριστων και μετατεθέντων 

εκπαιδευτικών ΕΑΕ (Α’ Φάση) ως εξής: 

 
 
1. Μετατεθέντες εκπαιδευτικοί εντός ΠΥΣΔΕ (Βελτίωση Θέσης) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
Α.Μ. 

ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

222389 ΠΕ02 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ 
Τ.Ε. 1ΟΥ ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
 
 
2. Νεοδιόριστοι εκπαιδευτικοί 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 
706246 

ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
159472 

ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Τ.Ε. 6ΟΥ Γ/ΣΙΟΥ 

ΔΡΑΜΑΣ 

3 ΛΕΣΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
706631 

ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Τ.Ε. 1ΟΥ ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
706703 

ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

5 ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
707011 

ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 

6 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
707032 

ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 

7 ΛΙΠΑΡΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ-

ΣΟΦΙΑ 

707065 
ΠΕ08 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

8 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
709028 

ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

9 ΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
709125 

ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

10 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 
709215 

ΠΕ88.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

11 ΜΗΤΡΟΥ     ΆΓΓΕΛΟΣ 
709271 

ΠΕ88.02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

12 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
709361 

ΠΕ88.05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



Γ)  Την τοποθέτηση σε Σχολεία του Νομού Δράμας νεοδιόριστων, μετατεθέντων, 

μεταταγμένων, επανερχόμενων από το εξωτερικό, ευρισκόμενων στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 

εκπαιδευτικών (Α’ Φάση) ως εξής: 

 
1. Μετατεθέντες εκπαιδευτικοί εντός ΠΥΣΔΕ (Βελτίωση Θέσης) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
Α.Μ. 

ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
700913 

ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 

Γ/ΣΙΟ  
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 

2 ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
221966 

ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 
Γ/ΣΙΟ  

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΜΕ Λ.Τ. 

3 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 
197283 

ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 
4Ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
212202 

ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 
ΓΕΛ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
186482 

ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 
1Ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

6 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
218152 

ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
2Ο ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 

7 ΠΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
218179 

ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8 ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
221153 

ΠΕ04.01 1Ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
2Ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

9 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 
701871 

ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 
2Ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

10 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
218737 

ΠΕ04.02 2Ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
6Ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

11 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
229847 

ΠΕ82 1Ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

2. Μετατεθέντες εκπαιδευτικοί από άλλα ΠΥΣΔΕ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
Α.Μ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
703074 

ΠΕ02 
ΠΥΣΔΕ 

Α΄ΛΕΣΒΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 

2 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
201380 

ΠΕ02 
ΠΥΣΔΕ Δ’ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΜΕ Λ.Τ. 

3 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
701294 

ΠΕ02 
ΠΥΣΔΕ Δ’ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 
Γ/ΣΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

4 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
702919 

ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Α΄ ΧΙΟΥ ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 

5 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
703704 

ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ 
Γ/ΣΙΟ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

6 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
211342 

ΠΕ88.4 
ΠΥΣΔΕ Β’ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



 
 
 

3. Μεταταγμένοι από ΠΥΣΠΕ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΓΑΤΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 

220168 ΠΕ87.09 
ΠΥΣΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

Δ) Την τοποθέτηση  σε Σχολεία του Νομού Δράμας υπεράριθμων εκπαιδευτικών (Β’ Φάση) ως 

εξής : 

 

1. Την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής: 
 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΣΧ. ΟΡΓ/ΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΤΗΣΗΣ 

ΟΜΑΔΑ ΣΧ. 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

1 ΠΕ03 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΑΤΗ 218150 2Ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

1Η 

 

Γ/ΣΙΟ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 

2. Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί που έχουν χαρακτηριστεί υπεράριθμοι, παραμένουν στο σχολείο 

τους είτε λόγω έλλειψης οργανικής θέσης στην ίδια ή σε όμορη με το σχολείο τους ομάδα, είτε λόγω 

μη αίτησης τοποθέτησής τους : 

 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1.  

1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΠΕ05 ΤΣΙΝΕΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2.  
ΠΕ80 ΠΛΕΞΙΔΑ ΒΑΪΑ 

3.  

2ο  Γ/ΣΙΟ 

ΠΕ01 ΤΕΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4.  ΠΕ06 ΡΑΛΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

5.  ΠΕ80 ΤΖΙΤΖΙΦΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

6.  

3ο  Γ/ΣΙΟ 

ΠΕ02 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

7.  ΠΕ04.01 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

8.  ΠΕ82 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9.  

4Ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΕ05 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

10.  ΠΕ07 ΒΟΥΛΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

11.  ΠΕ11 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

12.  ΠΕ80 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



13.  

5Ο  Γ/ΣΙΟ 

ΠΕ05 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

14.  ΠΕ08 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

15.  ΠΕ78 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 

16.  ΠΕ86 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

17.  

6Ο  Γ/ΣΙΟ 

ΠΕ01 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

18.  ΠΕ03 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

19.  ΠΕ05 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

20.  ΠΕ06 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

21.  ΠΕ80 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ 

22.  
ΠΕ86 

ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23.  

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΔΡ. ΠΕ86 

ΔΕΒΡΕΝΗ ΆΝΝΑ 

24.  ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25.  

1Ο  ΓΕΛ 

ΠΕ78 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

26.  ΠΕ05 ΠΑΤΣΙΑΒΡΑ ΥΠΕΡΜΑΧΙΑ 

27.  ΠΕ80 ΖΑΠΡΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

28.  

2Ο  ΓΕΛ 

ΠΕ03 
ΤΣΑΜΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

29.  
ΠΕ03 

ΜΠΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

30.  
ΠΕ78 

ΓΙΑΝΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

31.  
ΠΕ78 

ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

32.  ΠΕ81 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

33.  

3Ο  ΓΕΛ 

ΠΕ01 
ΤΟΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

34.  ΠΕ078 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

35.  ΠΕ07 ΜΑΝΑΒΗ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 

36.  ΠΕ84 ΕΥΜΟΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

37.  

4Ο  ΓΕΛ 

ΠΕ01 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

38.  ΠΕ03 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

39.  ΠΕ78 ΚΑΚΙΛΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



40.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΛ ΠΕ78 
ΒΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

41.  

1Ο  ΕΠΑΛ 

ΠΕ02 
ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

42.  

ΠΕ81 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

43.  ΚΑΛΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

44.  ΤΕ02.01 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

45.  

2Ο  ΕΠΑΛ 

ΠΕ01 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

46.  

ΠΕ86 

ΚΑΡΟΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

47.  ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

48.  ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΠΕ78 ΤΕΡΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

49.  

Γ/ΣΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΠΕ01 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

50.  ΠΕ06 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

51.  ΠΕ81 ΡΑΣΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 

52.  ΠΕ86 ΑΡΣΟΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

53.  

ΓΕΛ ΔΟΞΑΤΟΥ  

ΠΕ01 ΚΑΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

54.  

ΠΕ02 

ΖΥΡΝΟΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

55.  ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

56.  ΠΕ78 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

57.  ΠΕ80 ΝΗΣΙΩΤΗΣ-ΣΙΝΑΧΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58.  
ΠΕ04.01 

ΦΩΤΑΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

59.  

Γ/ΣΙΟ ΑΓ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΕ01 ΑΙΝΙΤΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ 

60.  ΠΕ06 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

61.  
ΠΕ07 

ΓΙΑΝΝΗΛΕΡ ΓΕΩΡΓΙΑ 

62.  
ΠΕ11 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

63.  
ΠΕ86 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

64.  

Γ/ΣΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 

ΠΕ05 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 

65.  ΠΕ06 ΤΣΙΜΠΙΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

66.  ΠΕ11 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



67.  Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΠΕ86 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

68.  ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΠΕ80 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

69.  

Γ/ΣΙΟ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕ01 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

70.  ΠΕ05 ΡΟΥΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

71.  ΠΕ11 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72.  ΠΕ86 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

73.  

ΓΕΛ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕ01 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

74.  ΠΕ80 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

75.  
ΕΠΑΛ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕ04.01 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

76.  ΠΕ11 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 

77.  

Γ/ΣΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΠΕ05 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

78.  ΠΕ11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

79.  ΠΕ86 ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80.  
Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΕ01 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

81.  
ΠΕ86 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

82.  
Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΠΕ05 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

83.  ΠΕ80 ΘΑΛΑΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84.  

Γ/ΣΙΟ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕ04.01 
ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

85.  ΠΕ07 
ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 

86.  ΠΕ84 
ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

87.  
ΠΕ86 

ΛΑΖΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

88.  ΓΕΛ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΠΕ80 

ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

89.  
ΕΠΑΛ Κ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕ01 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

90.  ΠΕ04.01 
ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ 

91.  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  

(ΑΠΟ 

ΚΑΤΗΡΓΗΜΕΝΑ) 

ΣΧΟΛΕΙΑ) 

ΠΕ05 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

92.  ΠΕ11 
ΚΡΑΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ



Ε) Την τοποθέτηση σε Σχολεία του Νομού Δράμας νεοδιόριστων, μετατεθέντων, 

επανερχόμενων από το εξωτερικό κλπ εκπαιδευτικών (Β’ Φάση) ως εξής: 

 

1. Νεοδιόριστοι εκπαιδευτικοί : 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

709404 ΠΕ89.02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

2. Από διάθεση ΠΥΣΔΕ : 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
227325 

ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
1Ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
181351 

ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
2Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

3 ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΌΛΓΑ 
220759 

ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
4Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΆΓΓΕΛΟΣ 
199937 

ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 
ΓΕΛ Κ. 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

                                  
Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν στη 

νέα τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους  και να αναλάβουν υπηρεσία.     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση  Δ.Ε. Δράμας 
2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Δ.Ε.) 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 
 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΟ446ΜΤΛΗ-55Σ


		2021-06-29T08:29:33+0300
	Athens




